
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

OGGETTO: Graduatoria esperto progettista
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale

nella didattica e nell'organizzazione. Aut. MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 DEL 02/11/2021

Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-66 —CUP: B29J21021580006

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020;

- VISTA la nota prot. n°AOODGEFID - 0042550 DEL 02/11/2021 autorizzativa del progetto

- LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28
gennaio 2016;

- VISTO che per la realizzazione del progetto è necessario reperire e selezionare personale
esperto interno, o in subordine personale esterno, per l’attività di Progettazione;

- VISTO l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Progettista interno/in
collaborazione plurima  del 09/03/2022 Prot. n. 3146;

- VISTE le domande di partecipazione pervenute:

n. 1 domanda per incarico di progettista – docente Aurelio Tollari

- VISTA la valutazione effettuata dal Dirigente Scolastico, sulla base dei titoli ed
esperienze  dichiarate nel curriculum;

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003517 - 16/03/2022 - I - I

http://www.icmontefiorino.edu.it
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it


- VISTA la presentazione presso questa Istituzione scolastica di una sola candidatura per la
figura in oggetto;

DECRETA

L’approvazione della graduatoria di merito definitiva e l’assegnazione definitiva
degli incarichi a:

PROGETTISTA:
1. Aurelio Tollari

TITOLI DI STUDIO 5

ABILITAZIONE PROFESSIONALE 5

ESPERIENZE IN PROGETTI FESR 5

ESPERIENZE DI RSPP O RLS /

ESPERIENZE DI ANIM. DIGITALE O FUNZ. STRUMENTALE AREA
TECNOLOGICA

20

TOTALI 35

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo online del sito web dell’istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Martina Guiducci

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003517 - 16/03/2022 - I - I


